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MaylovéCa Meooyslakl | Mayonnaise Mediterranean
Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!

m MEDITERRANEAN. MAYONNAISE

EZA
s flleooyerarn <

Evépyewa | Energy:

MAwmapa | Fat:

K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

Y6atdavOpakeg | Carbohydrates:

£EK TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTeiveg | Protein:

AAaTL | Salt:

ZUOTATLKA:

Ingredients:

Extras:

MaylovéCa Meocoyslakiy | Mayonnaise
Mediterranean

ZexadoTe Ta ovvnOLopéva...

ATIOYELWOTE TA AT OAG PE TNV KPEUWSON LEN
KoL TNV mAovola yevon Twv Gourmet
MaylovECwWY «OL YOULEVLOTEG»!

BaZdkt: 210ml
Forget the ordinary...

Enhance your dishes with the creamy texture
and the rich taste of this delicious Gourmet
Mayonnaise by «Goumenisses»!

Jar: 210ml

2767 KJ | 673 KCal
74 g

8,09

1,09

0g

1,29

0,30g

HALEAawo 72% (EE), vepd, maoTeEPLWUEVOC
KpOKoG avyol, E0OL, TpomomotnNuévo AUVAO,
XAwpPLoOY0 K&ALo, E0TPaYKSOY 0,2%, OXOLWVOTPACO
0,1%, aAdTt, puBuLOoTAG 0EDTNTOG: KLTPLKO OED,
ouvTtnPENTKA: Bevloikd vaTpLo, GOPPLKO KAALOD,
otaBepomnoinTég: KOPUL EavOAvng, apwWUATLKA
OAN, YAUKQVTLKO: GOUKPAASTN.

Sunflower oil 72% (EU), water, pasteurized egg
yolk, vinegar, modified starch, potassium
chloride, tarragon 0.2%, chives 0.1%, salt,
acidity regulator: citric acid, preservatives:
sodium sodium benzoate, potassium sorbate,
stabilizers: xanthan gum, flavoring, sweetener:
sucralose.

AAAepyloydva: Avyo  Allergens: Eggs
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